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CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS
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Variagdo do Saldo da Carteira

1
Fundos de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC - 131.370.421,87 159.155.103,955 159.924.865,97 44,75%5 21,74%

: %: % Ano x
Tipos de Ativo 01/2023 (R$)  12/2023 (R$):  01/2024 (R$)
Carteira: Ano
] ]
Renda Fixa 183.483.233,81 241.628.274,72: 251.088.522,31  70,26%:
[ ]

Art. 7°, 1, b : :
! :
Fundos de Investimento em : .
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 28.478.054,09 34.176.567,095 42.356.374,25 11 ,85%5 48,73%
M, a : :
! :
Ativos de Renda Fixa Emitidos : .

por Instituicdes Financeiras - 15.266.019,90 37.903.738,31§ 38.325.633,91  10,72%: 151,05%
Art. 7°, IV .

Fundos de Investimento em 15.794.827,60 18.504.288,10: 19.320.435,37 5,41%
Acbes - BDR Nivel | - Art. 9°, :

i
Fundos de Investimento em : :
Renda Fixa - Crédito Privado - 8.368.737,96 10.392.865,365 10.481.648,18 2,93%5 25,25%
Art. 7° V, b : :
1 [ |
Renda Variavel 60.134.663,16 68.839.284,21 : 65.386.221,54 18,30%E
; '
F Investi : :
undos de Investimento em ) 1) 65316 68.830.284.21: 65.386.221.54 18.30%:  8.73%
Acdes - Art. 8°, | : :
1 [ |
Investimentos no Exterior 18.601.668,82 21.473.534,39: 22.372.813,08 6,26%:
1 [ |
Fundos de Investimento -
Investimento no Exterior - Art. 2.806.841,22 2.969.246,295 3.052.377,70 0,85%5 8,75%
o, 1| : :
1 [ |
D 22,32%

% Més x

0,48%

23,93%

1,11%

0,85%

-5,02%

2,80%

4,41%



Tipos de Ativo

Investimentos Estruturados

Fundos de Investimento
Multimercado (FIM) - Art. 10, |

Fundos Imobiliarios

Fundos de Investimento
Imobiliario (FII) - Art. 11

TOTAL

01/2023 (R$)

16.276.570,00
16.276.570,00
592.686,14

592.686,14

12/2023 (R$):

18.131.564,71:

18.131.564,71:
i

319.677,17:

1

319.677,17:

279.088.821,94 350.392.335,20:

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo

TOTAL

01/2023 (R$)

1212023 (R$):  01/2024 (R$)

01/2024 (R$)

18.141.321,06
18.141.321,06
392.012,88
392.012,88

357.380.890,87

% Carteirai

]
= 0,00 :

% Ano x Ano

% Ano x % Més x

Carteirai Ano Més
:
;

5,08%:
:

5,08%:  11,46% 0,05%
i

0,11%:
:

0,11%: -33,86% 22,63%
i

% Més x Més



Portfélio

Rentabilidade no Més: -0,23%

Investimentos | EBﬁQﬁJ%’@Qg'

Investimentos no Exterior —\‘ “

Renda Variavel

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Fundo
Ativo
Constituido

Fundos de Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC -Art. 7°, 1, b

11.061.217/0001-28 - CAIXA FI BRASIL
IMA BRASIL TP RF LP

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M
1 TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-
B TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO ESTRATEGICA
RENDA FIXA

11.060.913/0001-10 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
5 TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

49.963.751/0001-00 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS VERTICE 2028
FUNDO DE INVESTIMENTO

1/2024
(%)

44,75

1,62

1,66

1,98

2,09

2,03

4,61

R$

357.395.543,59

159.924.865,97

5.788.640,86

5.933.837,15

7.069.721,40

7.464.951,00

7.266.119,88

16.463.077,04

Rent.
Més
(%)

-0,23

0,45

0,91

-0,48

0,66

0,66

0,07

Patrimonio
Liquido (R$)

641.038.306,49

8.572.761.910,40

5.251.127.483,30

5.336.453.186,66

7.718.818.121,25

205.108.576,58

%
PL

0,90

0,07

0,13

0,14

0,09

8,03



Fundo
Ativo
Constituido

49.964.484/0001-88 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS VERTICE 2024
FUNDO DE INVESTIMENTO

44.345.590/0001-60 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS XXI FUNDO DE
INVESTIMENTO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IDKA
2 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-
B 5 LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

45.443.514/0001-50 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
APORTE IMEDIATO 495 RENDA FIXA
LONGO PRAZO

12.672.120/0001-14 - DAYCOVAL
FUNDO DE RENDA FIXA IMA-B 5

19.769.046/0001-06 - CAIXA Brasil
2030 Il Titulos Publicos Renda Fixa

45.163.710/0001-70 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IDKA PRE 2A RENDA FIXA
LONGO PRAZO

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IDKA
IPCA2ATITULOS PUBLICOS RENDA
FIXA LONGO PRAZO

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

42.592.315/0001-15 - BB RENDA FIXA
CURTO PRAZO AUTOMATICO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

ITAPREV -
Reserva com
recursos da
Taxa de

Administracao

1/2024
(%)

1,46

4,64

1,09

2,71

4,49

3,12

5,91

2,33

1,93

3,08

0,01

R$

357.395.543,59

5.224.255,25

16.565.594,27

3.894.790,49

9.678.619,69

16.047.214,30

11.137.144,67

21.135.477,72

8.341.019,96

6.884.138,17

11.007.135,81

23.128,30

Rent.
Més
(%)

-0,23

1,12

0,71

0,66

0,55

0,63

-0,35

0,73

0,73

0,85

Patriménio
Liquido (R$)

2.636.302.220,38

3.636.582.212,27

5.834.557.206,92

5.294.436.148,21

433.662.853,73

113.068.146,75

1.009.044.682,17

254.666.937,87

5.245.527.378,78

6.413.203.187,61

0,74 148.079.803.220,30

%
PL

0,20

0,46

0,07

0,18

3,70

9,85

2,09

3,28

0,13

0,17

0,00



Ativo

Fundos de Investimento em Renda Fixa
- Geral -Art. 79, 1ll, a

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO

49.232.373/0001-87 - RIO BRAVO
ESTRATEGICO IMA-B FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA

35.536.532/0001-22 - CAIXAFIC
BRASIL RF ATIVALP

Ativos de Renda Fixa Emitidos por
Instituicdes Financeiras - Art. 7°, IV -
(20,00%)

LETRA FINANCERIA DAYCOVAL 2025
LETRA FINANCEIRA 2026

LETRA FINANCEIRA SANTANDER
2026

LETRA FINANCEIRA BANCO
SANTANDER 2025

Fundos de Investimento em Renda Fixa
- Crédito Privado - Art. 7°, V, b - (5,00%)

21.918.896/0001-62 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IPCA
XVI RENDA FIXA CREDITO PRIVADO

10.783.480/0001-68 - DAYCOVAL
CLASSIC FUNDO DE INVESTIMENTO
RENDA FIXA CREDITO PRIVADO

Fundos de Investimento em Agdes - Art.
82 1

38.280.883/0001-03 - GUEPARDO
VALOR INSTITUCIONAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO DE
ACOES

Fundo

Constituido

ITAPREYV -
Reserva com
recursos da
Taxa de
Administragéo

1/2024

(%)

11,85

2,32

2,33

1,32

3,08

2,80

10,72

2,39
2,39

2,97

2,98

2,93

1,94

1,00

18,30

1,99

R$

357.395.543,59

42.356.374,25

8.290.727,87

8.324.484,98

4.723.555,01

11.012.511,32

10.005.095,07

38.325.633,91

8.530.866,49
8.551.316,64

10.605.966,32

10.637.484,46

10.481.648,18

6.924.692,76

3.556.955,42

65.386.221,54

7.110.418,14

Rent.
Més
(%)

-0,23

0,76

0,40

1,00

-1,12

0,88

1,14
1,16

1,07

1,09

0,67

1,22

-1,49

Patriménio
Liquido (R$)

4.198.417.498,27

908.439.964,55

15.073.540.268,85

139.034.657,10

752.768.944,83

0,00
0,00

0,00

0,00

223.792.524,56

1.254.479.458,21

483.893.890,15

%
PL

0,20

0,92

0,03

7,92

1,33

0,00
0,00

0,00

0,00

3,09

0,28

1,47



Fundo
Ativo
Constituido

12.239.939/0001-92 - BNP PARIBAS
ACTION FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO ACOES

11.182.064/0001-77 - CONSTANCIA
FUNDAMENTO FUNDO DE
INVESTIMENTO DE ACOES

05.964.067/0001-60 - FINACAP
MAURITSSTAD FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES

29.045.353/0001-90 - QLZ MOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
ACOES

13.155.995/0001-01 - DAYCOVAL
IBOVESPAATIVO FIAGOES

35.726.741/0001-39 - TARPON GT 30
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO EM ACOES

24.078.020/0001-43 - SCHRODER
BEST IDEAS FI AGOES

11.392.165/0001-72 - AZ QUEST
SMALL MID CAPS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO DE
ACOES

36.671.926/0001-56 - TRIGONO
FLAGSHIP INSTITUCIONAL FIC
ACOES

41.196.740/0001-22 - TRIGONO
DELPHOS INCOME INSTITUCIONAL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES

Fundos de Investimento - Investimento
no Exterior - Art. 9°, |l

37.308.394/0001-50 - SCHRODER
SUSTENTABILIDADE ACOES
GLOBAIS FIC DE FIAINVESTIMENTO
NO EXTERIOR

07.657.641/0001-62 - ACCESS
EQUITY WORLD FUNDO DE
INVESTIMENTO EM AGOES -
INVESTIMENTO NO EXTERIOR

Fundos de Investimento em Agdes -
BDR Nivel | - Art. 9°, 1lI

1/2024
(%)

2,72

1,85

1,25

0,39

2,04

1,96

0,72

0,83

1,45

3,09

0,85

0,44

0,41

5,41

R$

357.395.543,59

9.734.818,08

6.626.011,29

4.460.480,85

1.406.968,75

7.288.552,54

6.988.872,02

2.568.132,44

2.974.434,92

5.182.901,29

11.044.631,22

3.052.377,70

1.575.422,67

1.476.955,03

19.320.435,37

Rent.
Més
(%)

-0,23

-4,93

-3,43

-5,39

-3,58

-4.64

-6,16

-4,94

-3,07

-7,81

-6,91

2,79

2,81

Patriménio %
Liquido (R$) PL

164.958.361,28 5,90

1.467.717.616,36 0,45

405.845.091,47 1,10

82.112.473,43 1,71

127.122.281,88 5,73

876.894.794,02 0,80

134.010.666,17 1,92

790.497.665,44 0,38

249.514.908,26 2,08

98.781.516,39 11,18

321.725.294,33 0,49

12.486.957,13 11,83



Fundo
Ativo
Constituido

22.632.237/0001-28 - BB ACOES ESG
GLOBAIS FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO EM ACOES - BDR
NIVEL |

17.502.937/0001-68 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES CAIXA
INSTITUCIONAL BDR NIVEL |

Fundos de Investimento Multimercado
(FIM) - Art. 10, I - (10,00%)

44.602.881/0001-96 - RIO BRAVO
PROTECAO BOLSA AMERICANA
FUNDO DE INVESTIMENTO
MULTIMERCADO

35.292.597/0001-70 - BB
PREVIDENCIARIO MULTIMERCADO
ALOCACAO FUNDO DE
INVESTIMENTO

44.602.982/0001-67 - RIO BRAVO
PROTECAO Il FUNDO DE
INVESTIMENTO MULTIMERCADO

30.036.235/0001-02 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BOLSA
AMERICANA MULTIMERCADO
LONGO PRAZO

14.120.520/0001-42 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA JUROS E
MOEDAS MULTIMERCADO LONGO
PRAZO

Fundos de Investimento Imobiliario (FII)
- Art. 11 - (5,00%)

13.584.584/0001-31 - BRAZILIAN
GRAVEYARD & DEATH CARE
SERVICES FlI

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel

Investimentos no Exterior
Investimentos Estruturados

Fundos Imobiliarios

1/2024
(%)

2,59

2,82

5,08

0,98

0,63

1,27

0,92

1,27

0,11

0,11

70,26
18,30
6,26
5,08
0,11

R$

357.395.543,59

9.238.514,52

10.081.920,86

18.141.321,06

3.491.578,85

2.262.949,60

4.549.939,37

3.295.079,50

4.541.773,73

392.012,88

392.012,88

357.380.890,87
14.652,72

0,00
357.395.543,59
251.088.522,31
65.386.221,54
22.372.813,08
18.141.321,06
392.012,88

Rent.
Més
(%)

-0,23

4,25

4,56

0,54

-2,97

1,69

0,93

22,63

Patriménio
Liquido (R$)

672.952.999,06

2.108.221.544,73

239.430.217,89

124.611.643,66

178.534.803,41

1.668.294.580,56

1.343.835.456,65

60.093.463,92

%
PL

1,37

0,48

1,46

1,82

2,55

0,20

0,34

0,65



Fundo
Ativo
Constituido

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

APR Identificagdao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

A2401003

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

A2401004

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

A2401001

APRs de Resgate

APR Identificagdo

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2401005

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

A2401002

42.592.315/0001-15 - BB RENDA FIXA
CURTO PRAZO AUTOMATICO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

A2401000

Rent.

112024 R$ Més
(%) (%)
357.395.543,59 -0,23

Vi
Operagdo Quantidade Unit
(R$)

02/01/2024 1.101.786,905277 2,72

290/01/2024 393.137,843578 2,74

31/01/2024 3.909.011,608067 2,42

Vi
Operacao Quantidade Unit
(R$)

31/01/2024 35.820,368581 2,74

31/01/2024 2.216.819,154564 2,42

31/01/2024 803,796752 1,23

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 13.530.355,71
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 5.461.762,65

Comité de Investimento

Patriménio %
Liquido (R$) PL

Patr. Liquido
(R$)

4.132.456.046,80

4.540.421.742,60

908.439.964,55

Patr. Liquido (R$)

4.198.417.498,27

908.439.964,55

148.079.803.220,30


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2138541/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2138548/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2138522/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2138555/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2138525/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2138476/print

CPF

348.698.578-71
146.010.888-44
028.281.028-58

Inicio de

Conselho Deliberativo

CPF

331.322.858-54
245.571.598-18
139.761.818-38
075.254.388-11
124.787.518-01
096.439.888-56
147.752.488-63

Conselho Fiscal

CPF

218.111.658-00
368.727.758-58
317.740.188-88
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A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
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verificador=1103881&crc=C9CFC964, informando o Cédigo Verificador:
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